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Utseende av utanordnare, firmatecknare och 
fullmaktsgivare för Kyrkogårdsnämnden  

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Kyrkogårdsnämnden utser förvaltningschef Patric Rylander och 

förvaltningschef för Serviceförvaltningen Charlotte Goliath, var för sig, till 
utanordnare för Kyrkogårdsnämnden från och med 19 februari 2025.  

2. Kyrkogårdsnämnden utser Patric Rylander till firmatecknare och 
fullmaktsgivare för Kyrkogårdsnämnden från och med 19 februari 2025.  

3. Beslutet förklaras omedelbart justerat.  
 

Bakgrund 
Enligt Stockholm stads regler för ekonomisk förvaltning, 3 kap 5 §, ska varje nämnd 
utse utanordnare med rätt att på nämndens vägnar beordra utbetalning av pengar.  
 
Nämnden ska ge denna befogenhet till förvaltningschefen samt till förvaltningschefen 
för serviceförvaltningen. Förvaltningschefen ska utse ett lämpligt antal 
ställföreträdare med samma befogenhet som utanordnare. Rätten att begära 
utbetalning av pengar ska ges till namngivna personer.  
 
Kyrkogårdsnämnden har även rätt att bemyndiga representant för förvaltningen rätt 
att företräda nämnden och teckna dess firma och ge fullmakter. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts i samråd med administrativa avdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att Kyrkogårdsnämnden beslutar att utse förvaltningschef 
Patric Rylander och förvaltningschef för serviceförvaltningen Charlotte Goliath, var 
för sig, till utanordnare för kyrkogårdsnämnden 19 februari 2025.  
 
Förvaltningen föreslår att kyrkogårdsnämnden beslutar att utse Patric Rylander till 
firmatecknare och fullmaktsgivare för kyrkogårdsnämnden från och med 19 februari 
2025. 
 
 
Patric Rylander,  
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Kyrkogårdsförvaltningen  
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Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Patric Rylander, Förvaltningschef 2025-02-10
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